ARSREGNSKAP
2023

Ordet og Israel

Org.nr.: 980 343 391
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- en bedre verden

BanklID Signing
John Roger Nesje
2024-03-22

BanklID Signing
Arne Rein Dahl
2024-03-22

BankID Signing
Gordon Tobiassen
2024-03-22

BankID Signing
Kurt Urhaug
2024-03-22

BankID Signing
Yvonne Lie
2024-03-23

BanklID Signing
John Skaardal
2024-03-24

BankID Signing

Stig Andre” Lippert
2024-04-02
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RESULTAT

Ordet og Israel

Note
Driftsinntekter og driftskostnader

Salgsinntekter

Medlemskontingent

Gaver

Annen driftsinntekt

SUM DRIFTSINNTEKTER 1
Varekostnad

Lennskostnad 2

Annen driftskostnad
SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Finansinntekter og kostnader

Annen renteinntekt
Annen finanskostnad

RESULTAT AV FINANSPOSTER

ARSRESULTAT

Overfaringer og disponeringer
Overfgring til annen egenkapital 3

Sum disponert

Ordet og Israel Org.nr 980 343 391

2023

16 753
809 690
4 079 047
430 835
5336 325

473 850
1907 435

2580 119
4961 404

374 922

130

98

32

374 954

374 954

374 954

2022

46 484
791 675
3 264 815
400 210
4503 184
355 952
1737 552

2470691
4 564 194

-61 010

-341

-341

-61 351

-61 351

-61 351

Side 2



EIENDELER

Anleggsmidler

Obligasjoner
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER

SUM ANLEGGSMIDLER

Omlgpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd kontanter og lignende
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

Ordet og Israel

Balanse

Ordet og Israel

Note

Org.nr 980 343 391

2023

209 385
209 385

209 385

16 659

23 390
23 390

2579 669
2619718

2829 103

2022

209 385
209 385

209 385

16 815

4 553
4 553

2 039 657
2061 025

2270 410
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Balanse
Ordet og Israel

Egenkapital og Gjeld

Egenkapital Note
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 3

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Avsetning for forpliktelser

Kortsiktig gjeld

Leverandgrgjeld
2600 Forskuddstrekk
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift
2785 Skyldig AGA feriepenger

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

Sum Kortsiktig gjeld

Sum Gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

21.03.2024
Styret for Ordet og Israel

John Roger Nesje Gordon Tobiassen

Styrets leder Styrets nestleder

Arne Rein Dahl Stig Andre Lippert
Styremedlem Styremedlem/Daglig leder

John Skaardal
Styremedlem

Ordet og Israel Org.nr 980 343 391

2023 2022
2 308 681 1933727
2 308 681 1933727
2 308 681 1933727
170 274 47 325
65 676 52773
50 660 36 690
28 894 24 702
145 230 114 165
204 918 175193
520 423 336 683
520 423 336 683
2829 103 2270 410
Yvonne Lie

Styremedlem

Kurt Urhaug
Styremedlem
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Ordet og Israel

NOTER TIL ARSREGNSKAPET FOR 2023

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og norsk regnskapsstandard for sma foretak. Falgende

regnskapsprinsipper er anvendt:

- Salgsinntekter resultatfgres i hht opptjeningsprinsippet, nar varen er levert eller tjenesten utfert.

- Driftskostnader bokfgres nar de palaper.

- Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett ar er klassifisert som omlgpsmidler. Gjeld som blir tilbakebetalt

innen ett ar klassifiseres som kortsiktig gjeld.

- Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virke

- Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler med begrenset gkonomisk levetid avskrives.

lig verdi.

- Langsiktig og kortsiktig gjeld er balansefgrt til nominell belgp pa etableringstidspunktet.
- Kundefordringer er oppfert til palydende. Da kundefordringer vurderes som sikre er det ikke foretatt avsetning til

forventet tap. Andre fordringer er ogsa oppfert til palydende.
- Varer er vurdert til kostpris fratrukket eventuell ukurans.

- Selskapet er pliktig til & ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets

pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note 1 Driftsinntekter
2023 2022

Tilskudd Covid 19

Abonnement dansk blad 6 700 9875
Salg litteratur 10 053 36 609
Medlemskontingent 809 690 791 675
Kollekter, gaver 13133
Gaver - personer, kollekter og gaver 3426 632 2511111
Gaver Lev Leman/Liatprosjektet 152 250 125 050
Gaver Smadja Bibeltrykkeri -
Gaver - annet 500 165 615 521
Mva refusjon 365 135 359 760
Andre inntekter 65 700 40 450
Sum driftsinntekter 5336 325 4503 184

Note | 2 |Lennskostnader, antall ansatte, godtgjorelse mv

Lennskostnader bestar av falgende poster 2023 2022
Lgnninger 1578752 1449 125
Arbeidsgiveravgift 239 843 215515
Pensjonkostnader 77 169 68 666
Andre ytelser 11 671 4 246
Sum lgnnskostnader 1907 435 1737 552
Gjennomsnittlig antall arsverk 2,9 2,9
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Note | 3 [Egenkapital

Sum egenkap.
Pr 01.01 1933727
Arets resultat 374 954
Egenkapital pr 31.12. 2 308 681
Note | 4 |Obligasjoner mv

Belgpet stort kr 209 385,80 inngar som en rentefri obligasjon i den leiligheten som Beit Skandinavia anskaffet
i Haifa hgsten 1987. Belgpet er sikret med avtale datert 15.02.1990 mellom Ordet og Israel og Stiftelsen
Beit Skandinavia
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